
Г;

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р И Р О Д Н Ы Х  Р Е С У Р С О В  
ЗА Б А Й К А Л Ь С К О Г О  К РА Я

ПРИКАЗ

О Ф О 'ГП < Л Ж ^ г. Чита ^ ^ 3

О признании аукциона несостоявшимся

Учитывая решение аукционной комиссии для проведения аукционов 
на право пользования участками недр местного значения на территории 
Забайкальского края (протокол от 18 октября 2021 года № 7), в связи с 
отсутствием заявок на участие в аукционе на право пользования }шастком 
недр местного значения с целью геологического изучения, разведки и 
добычи магматических пород (диабазов) на участке недр «Шихалинор», 
расположенном на территории муниципального района «Забайкальский 
район» Забайкальского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать аукцион на право пользования участком недр местного 
значения с целью геологического изучения, разведки и добычи 
магматических пород (диабазов) на участке недр «Шихалинор», 
расположенном на территории муниципального района «Забайкальский 
район» Забайкальского края (далее -  аукцион), несостоявшимся.

2. Информацию о признании аукциона несостоявшимся разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Министерства природных ресурсов Забайкальского края 
https://minprir.75.ru и на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru.

И.о. министра З.Д.Аппоев

https://minprir.75.ru
http://torgi.gov.ru

